
W przyszłym miesiącu: CERAGEM a oczyszczanie organizmu i efekty kosmetyczne
Zapraszamy na bezpłatne zabiegi próbne - w celu testowania urządzenia medycznego CERAGEM-E - każdy zabieg trwa 40 minut.
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Ten ból może zaskoczyć w trakcie najbardziej prozaicznych,
codziennych czynności. Nagłe zerwanie się z łóżka, podnie-
sienie z podłogi ciężkiego sprzętu czy też wysiłek fizyczny
podczas treningu mogą wywołać przeraźliwe cierpienie zwią-
zane z dolegliwościami rwy kulszowej. Ten, kto choć raz jej
doświadczył, ma prawo powiedzieć, że przeszedł koszmar.
Mrowienie i przenikliwe drętwienie to dopiero początek. Do te-
go dochodzi ból promieniujący i przypominający rażenie prą-
dem na wszystkie strony. Może go nawet wywołać kaszel czy
kręcenie głową. I jeszcze trudności związane z poruszaniem
się, a w najbardziej ostrej fazie powodujące unieruchomienie
w nienaturalnej pozycji nawet przez kilka tygodni. Wreszcie
przychodzi najgorsze, czyli strach przed paraliżem.

Pacjenci zmagający się z niemożliwym do zwalczenia i opanowa-
nia bólem, na dodatek zmuszeni do leżenia, często wpadają w de-
presję. I nie ma co im się dziwić, skoro choroba skutecznie zwala
z nóg. Gdy nie pomagają nawet silne tabletki, każdy z cierpiących
zaczyna sobie zadawać pytanie: co dalej, jak żyć, czy jest dla mnie
jakaś szansa? Ci, którzy mają za sobą zabiegi na medycznych
urządzeniach CERAGEM-E, są najlepszym dowodem na to, że na-
wet ten upiorny ból, towarzyszący rwie kulszowej, można zwal-
czyć. Wystarczy narzucenie sobie stałego zwyczaju korzystania
z dobroczynnych zabiegów, o których skuteczności można się
przekonać, korzystając z bezpłatnych zabie-
gów prezentacyjnych w centrum
CERAGEM w Łodzi. A ponie-
waż bóle towarzyszące

rwie kulszowej często lubią powracać, warto zainwestować w urzą-
dzenie, poddawać się zabiegom u siebie w domu. Takie rozwiąza-
nie chwalą sobie zwłaszcza ci klienci, których choroba skutecznie
powaliła na łopatki. Przy tej okazji, profilaktycznie zadbamy także
o inne części ciała. Urządzenie CERAGEM-E, wykorzystując m.in.
masaż i ciepło podczerwieni, bezpośrednio działa na kręgosłup.
Jeśli coś szwankuje w jego konstrukcji, możemy być pewni, że nie
będzie to obojętne dla całego naszego organizmu. Za 90 proc.
chorób odpowiadają bowiem deformacje głównej osi i podpory na-
szego ciała, czyli kręgosłupa.
Rwa kulszowa spowodowana jest zmianami chorobowymi w odcin-
ku lędźwiowym i krzyżowym kręgosłupa. Najczęstsze przyczyny to:
dyskopatia, zmiany zwyrodnieniowe stawów, stany zapalne nerwu,
uszkodzenie dysków oraz wady postawy. Nerw kulszowy powstaje
z połączenia kilku korzeni, które wychodzą z kręgosłupa i łączą się
w jeden duży nerw biegnący wzdłuż nogi. Stąd właśnie odczuwa-
my ból w tej partii ciała.
Najczęściej spotykane sposoby leczenia rwy kulszowej sprowa-
dzają się do leczenia zachowawczego, podawania środków prze-
ciwbólowych i przeciwzapalnych, rehabilitacji i ewentualnego le-
czenia operacyjnego. Są one jednak mało skuteczne dlatego, że
nie skupiają się na zlikwidowaniu przyczyn schorzenia, a jedynie
na działaniu przeciwbólowym. Klienci korzystający z urządzenia
medycznego CERAGEM-E bardzo szybko przekonują się o sku-
teczności zabiegów. Dzięki zastosowaniu w urządzeniu natural-

nych metod leczniczych, takich jak uciskanie, rozciąganie, ma-
saż i ciepłolecznictwo, można przywrócić naturalne krzywi-
zny kręgosłupa, rozciągnąć i rozluźnić mięśnie przykręgo-
słupowe, powodując tym samym likwidację ucisku na ner-
wy. Na rwę kulszową lekarze polecają ciepło, ale przecież
na codzienne zabiegi w saunie nie każdy może sobie po-
zwolić. W tym momencie urządzenie CERAGEM-E, czyli
nasz domowy lekarz, skutecznie niesie pomoc. Naturalne
ciepło podczerwieni, które jest wykorzystywane podczas za-
biegu, przynosi duże korzyści w postaci poprawy krążenia
krwi i działania przeciwbólowego, co jest niezwykle ważne

dla osób, które nie są zwolennikami zażywania ogromnej ilości
środków przeciwbólowych. Masaże na urządzeniu medycznym
CERAGEM są całkowicie bezpieczne, nie powodują skutków
ubocznych i skupiają się na likwidacji przyczyn schorzenia. Już
po kilku zabiegach zauważymy wyraźne zmniejszenie dolegliwości
bólowych i znaczną poprawę samopoczucia. Tu systematyczność
i konsekwencja będzie naszym sprzymierzeńcem. I co najważniej-
sze, już kilka zabiegów gwarantuje całkowite pozbycie się tego
upiornego bólu.

CERAGEM postawił ich na nogi:
Hubert P., lat 72: – Do CERAGEM trafiłem za namową ko-
leżanki. Rwa kulszowa dawała mi się mocno we znaki od 8
lat. Przepisywane przez lekarza leki przeciwbólowe, prze-
ciwzapalne i zastrzyki nie wyleczyły jej. Miałem duże kłopo-
ty z chodzeniem, co parę kroków musiałem robić przerwy.
Każdy nieuważny ruch lub podniesienie zbyt dużego cięża-
ru tylko zaostrzały chorobę. Z zabiegów CERAGEM korzy-
stam regularnie, a poprawę odczułem już po paru dniach.
Dolegliwości całkowicie ustąpiły po 5 tygodniach. Od tego
czasu nie czuję żadnych bólów w kręgosłupie lędźwiowym
i nodze. Za zgodą lekarza część leków odstawiłem. Ograni-
czyłem też lekarstwa na chorobę wieńcową. CERAGEM za-
działał wspaniale na cały mój organizm. Tu nie trzeba wie-
rzyć w poprawę zdrowia, tylko systematycznie brać zabiegi.

Emilia M., lat 46: – Rwa kulszowa pojawiła się u mnie, gdy
miałam 25 lat i byłam w 7. miesiącu ciąży. Od tego momen-
tu do chwili spotkania z zabiegami, oferowanymi przez CE-
RAGEM, moje życie było koszmarem. Przeraźliwy ból nie
ustępował w ciągu dnia, a nocą jeszcze się nasilał. Chwyta-
łam się różnych metod, by się go pozbyć. Sanatoria, rehabi-
litacje, niezliczona ilość środków przeciwbólowych. Wszyst-
ko bezskutecznie. W 2005 roku trafiłam na stół operacyjny.
Pomimo usunięcia jądra miażdżystego dysku stan zdrowia
nie poprawiał się. Wręcz przeciwnie, było coraz gorzej.
W 2008 roku trafiłam do centrum CERAGEM. Od tej chwili
korzystam z tego cudownego urządzenia. Teraz mam je też
w domu. To najlepsza poczyniona przeze mnie inwestycja
we własne i mojej rodziny zdrowie. Czuję się zdrowo, po-
nadto mogłam wreszcie podjąć pracę zawodową. Dopiero
teraz chce się żyć.

Danuta P., lat 56: – CERAGEM zarekomendowała mi trzy
miesiące temu koleżanka. Wcześniej chodziłam na różne
zabiegi i rehabilitację z powodu rwy kulszowej, spowodowa-
nej dyskopatią oraz zmianami zwyrodnieniowymi. Te zabie-
gi sprawiły, że mój ból jedynie zelżał, ale wciąż powracał.
W nocy pojawiały się skurcze łydek, nie mogłam spać. Nie
mogłam też chodzić ani pracować. W końcu zdecydowałam
się na operację. Wtedy moja znajoma powiedziała mi o CE-
RAGEM. Zachęcała, bym przynajmniej korzystała z nich
przez sześć tygodni, czyli tyle, ile musiałam odczekać
do terminu operacji. Te sześć tygodni już dawno minęło, a ja
czuję się super! O szpitalu i operacji nie ma mowy. Przesy-
piam całe noce, nie zażywam tabletek przeciwbólowych, nie
miewam skurczów łydek. Wreszcie zaczęłam normalnie
funkcjonować.
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CERAGEM a rwa kulszowa
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Konkurs ZOSTAŃ AMBASADOREM CERAGEM-u
RAZEM MOŻEMY STWORZYĆ ZDROWSZY ŚWIAT.

Zapraszamy do udziału: gabinety kosmetyczne, SPA, gabinety fizykoterapii,
placówki służby zdrowia, domy opieki, kluby sportowe, a także osoby prywatne.
Dla uczestników konkursu atrakcyjne nagrody. O szczegóły pytaj w CERAGEM ŁÓDŹ.
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